



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ETP ApS af 4. marts 2002

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 08 11 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kenneth Nymand Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | ETP ApS af 4. marts 2002 Stamholmen 93 2650 Hvidovre CVR-nr.: 10 08 11 65 Stiftet: 25. marts 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Nymand Steffensen Flemming Pedersen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Bankforbindelse | Nordea |
| Advokatforbindelse | Ulrik Møller, Bymidten 36 D, 3500 Værløse |
| Modervirksomhed | ETP Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og udlejning af udstyr til koncertvirksomhed, konferencer m.v.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har haft en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 2.875 t.kr. mod 4.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -570 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et bedre resultat for 2021.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.875.097 | 4.962.548 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.657.698 | -3.121.724 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -782.205 | -875.908 |
| Driftsresultat | -564.806 | 964.916 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -21.545 | -43.088 |
| Resultat før skat | -586.351 | 921.828 |
| 5 Skat af årets resultat | 16.361 | -206.230 |
| Årets resultat | -569.990 | 715.598 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 715.598 |
| Disponeret fra overført resultat | -569.990 | 0 |
| Disponeret i alt | -569.990 | 715.598 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 6 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.668.700 | 3.938.864 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.668.700</u> | <u>3.938.864</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.668.700</u> | <u>3.938.864</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>0</u> | <u>101.760</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>101.760</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 352.700 | 1.875.057 |
| | Andre tilgodehavender | <u>495.800</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>848.500</u> | <u>1.875.057</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>73</u> | <u>36</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>848.573</u> | <u>1.976.853</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.517.273</u> | <u>5.915.717</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 8 | Overført resultat | <u>3.523.615</u> | <u>4.093.605</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>3.648.615</u> | <u>4.218.605</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 9 | Hensættelser til udskudt skat | <u>365.448</u> | <u>390.310</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>365.448</u> | <u>390.310</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 87.087 | 388.639 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 416.123 | 681.421 |
| | Selskabsskat | <u>0</u> | <u>236.742</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>503.210</u> | <u>1.306.802</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>503.210</u> | <u>1.306.802</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.517.273</u> | <u>5.915.717</u> |
| | | | |
| 1 | Særlige poster | | |
| 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 | Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 3.378.007 | 3.503.007 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 715.598 | 715.598 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 4.093.605 | 4.218.605 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -569.990 | -569.990 |
| | 125.000 | 3.523.615 | 3.648.615 |



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2020 kr. |
|---|-------------------------|
| Indtægter: | |
| Kompensations for faste omkostninger | 954.742 |
| Kompensation for tabt omsætning | 69.000 |
| | <u>1.023.742</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Bruttofortjeneste | <u>1.023.742</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>1.023.742</u> |

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>2.657.698</u> | <u>3.121.724</u> |
| | <u>2.657.698</u> | <u>3.121.724</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>6</u> |
| 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 782.205 | 870.508 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>5.400</u> |
| | <u>782.205</u> | <u>875.908</u> |



Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.076 | 24.175 |
| Andre finansielle omkostninger | 16.469 | 18.913 |
| | 21.545 | 43.088 |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 236.742 |
| Årets regulering af udskudt skat | -24.862 | -33.953 |
| Regulering af tidligere års skat | 8.501 | 3.441 |
| | -16.361 | 206.230 |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 10.737.644 | 10.162.608 |
| Tilgang i årets løb | 512.040 | 655.909 |
| Afgang i årets løb | 0 | -80.873 |
| Kostpris 31. december | 11.249.684 | 10.737.644 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -6.798.780 | -5.980.945 |
| Årets afskrivninger | -782.204 | -870.508 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 52.673 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -7.580.984 | -6.798.780 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.668.700 | 3.938.864 |



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 4.093.605 | 3.378.007 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -569.990 | 715.598 |
| | 3.523.615 | 4.093.605 |
| 9. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar | 390.310 | 424.263 |
| Udskudt skat af årets resultat | -24.862 | -33.953 |
| | 365.448 | 390.310 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 365.448 | 390.310 |
| | 365.448 | 390.310 |



10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er givet skadeløsbrev 1.500 t.kr., med virksomhedspant i debitorer, varelager, driftsmateriel, goodwill, domænenavn og rettigheder, der har en bogført værdi af 4.021 t.kr.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for European Tour Production ApS i forhold til pengeinstituttet.

Selskabet er endvidere selvskyldnerkautionist for Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S i forhold til pengeinstitut.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser

Selskabet har i samarbejde med et andet selskab indgået en huslejekontrakt, der i uopsigelighedsperioden indebærer en forpligtelse på ca. 11.070 t.kr. for selskaberne samlet.

Selskabet er fællesregistreret med søsterselskab, og hæfter derfor solidarisk for moms med søsterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETP Holding ApS, CVR-nr. 10081254 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


